PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PUBLICO PARA A SECRETARIA DE SEGURANCA @ ¢
EDITAL DE ABERTURA - 14/2014 USCS

CONVOCAGAO PARA REALIZACAO DA AVALIACAO PSICOLOGICA

A Prefeitura do Municipio de Mogi das Cruzes torna publica a convocag¢ao para realizagdo da
Avaliagao Psicoldgica para os cargos de Guarda Municipal — feminino e masculino, nos termos do
Edital 14/2014, de acordo com as seguintes orientagdes:

Data: 24 de agosto de 2014 (domingo)

Horario: 14 horas

Local: Escola Estadual “Enedina Gomes Freitas”
Endereco: Rua Jugurta Lourival Gldria, 62
Bairro: Jardim Camila

Comparecer no dia, local e hordrio previstos no Edital de Convocag¢do, com pelo menos 30
minutos de antecedéncia do hordrio previsto para o inicio da prova, ndo sendo admitidos
retardatarios, sob pretexto algum, apds o fechamento dos portdes, e ndo havera segunda chamada
seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a auséncia do candidato, ndo podendo ser
alegada qualquer espécie de desconhecimento.

Apresentar documento de identidade original, em conformidade com o Edital 14/2014. O
candidato que ndo apresentar documento de identificacdo ndo realizard a Avaliacdo Psicolégica,
sendo considerado ausente e eliminado deste Concurso Publico.

A andlise a ser empreendida na Avaliacdo Psicoldgica resultard no conceito de APTO ou
INAPTO, sendo:

a) apto: o candidato que apresentou, no concurso, perfil psicolégico pessoal
compativel com o perfil psicoldgico profissional, descrito no presente Edital;
b) inapto: o candidato que ndo apresentou, no concurso, perfil psicolégico pessoal
compativel com o perfil psicoldgico profissional, descrito no presente Edital.

Os candidatos considerados inaptos serao excluidos do Concurso Publico. A inaptiddao nessa
fase de avaliacdo ndo pressupde a existéncia de qualquer tipo de transtorno mental. Indica, tao
somente, que o avaliado n3o atende, neste momento, aos parametros exigidos para o exercicio dos
cargos de Guarda Municipal da Prefeitura do municipio de Mogi das Cruzes, ndao tendo qualquer
outra implica¢do para a vida pessoal e profissional do candidato.

Nenhum candidato inapto sera submetido a novo exame ou prova dentro do presente
certame. Candidatos convocados:

32 - Guarda Municipal Feminino

Inscrigao Nome Documento
056638 Cinthia Juliane Teixeira 418235077
048702 Daniela Aparecida Rodrigues 451945955
040369 Daniele Soares dos Santos 30368690X
022931 Elizabeth Amaral 405221563
031916 Eziene Inacia da Costa 414658061
050481 Mayara Lemes de Sousa 487468806
027495 Milene Hisatomi Lopes 327367234
058018 Tamires Silva Pedroso 473550799
051260 Tatiana Aparecida Travagli 404274924
037817 Valquiria Aparecida Machado 409612054



33 - Guarda Municipal Masculino

Inscrigao
019130
047724
054655
052543
029501
024646
022794
025285
042326
050184
011649
043596
025400
044315
055842
046941
015463
027652
041429
027306
047059
053314
054903
012961
014310
055425
054906
053262
033238
031851
054877
022268
023487
038423
017950
030465
052325
027436
057052
018609
036548
052126
048680

Nome

Abraao Sabino de Menezes
Adriano Barbosa Simoes de Andrade
Adriano Bento Rodrigues
Amauri Jesus de Lima

Anderson Ferreira Bitencourt
Antonio Carlos Hoshaki Senger
Bruno Rodrigues da Luz

Carlos de Oliveira Junior

Carlos Eduardo Oliveira da Silva
Claudio Edson de Souza Filho
Clayton Camargo Campagnholi
Danilo Pereira de Souza
Delmani Rocha Soares

Diogo Dias Parente

Eduardo Aluisio Mesquita

Eric Aparecido da Silva

Erinaldo Pereira da Costa Junior
Esteferson de Souza Oliveira Nascimento
Fabricio Rafael Antunes Garcia Tortelli
Felipe Augusto Pinheiro de Sousa
Filipe Mateus do Amaral Andrade
Francisco Ronaldo de Sousa Santos
Hermes Monteiro de Oliveira

Hugo Daniel Silva Coutinho

Janio Honorato dos Santos

Keller Coutinho Junior

Kleber Augusto Silva Antonio
Leonardo Luiz Vercelino

Lucas Ferreira da Silva

Luiz Rodrigues de Oliveira

Michael Jorge Sumar Nabarrete
Nelson Caetano de Lima Neto
Rafael Franco Galvao

Rafael Veloso Teles

Ramon Rodrigues da Costa

Ricardo Almeida Crissiuma de Figueiredo
Roberson Izalcio de Almeida
Romario Jose Felix Feitosa

Sergio Silva Santos

Ulisses Osvaldo de Souza

Wallacy Virginio da Silva

Wesley Correa dos Santos

Willian Miranda Da Silva

André Luiz Paiva

Presidente da Comissdo

Documento
320721152
429394688
412644587
328617222
414023821
423761532
353559994
454138441
352313365
340675160
414977257
433502356
414261562
351193042
41115800
334478340
379973972
343191027
478570405
329313149
480020255
320718232
321963064
349116182
351332145
324870449
32084657X
461803501
455512735
357358661
309677579
408464021
476202619
307328740
428381145
28905720
299476315
426609013
341467595
351742979
325677955
349118309
429078547

Mogi das Cruzes, 18 de agosto de 2014.



